MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3128/2022 Em 09 de novembro de 2022

Câmara Myniçipal qç Arqlaauara
Protocolo: 10085/2022 de 23/11/2022 09:59
Documento: Resposta no l à Indicação no 4552/2022
Interessado: PREFEll URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ge . Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.o 4552/2022. de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. sobre o assunto.

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,

Transporte e }v\obílidade Urbana, que após vistoria do local, o pedido foi indeferido.

tendo em vista, que. de acordo com o banco de Dados, de Acidentes ÍINFOSIGA SPI

não há registro de acidentes com vítimas no ano de 202. e, quanto as vagas em 45';
trata-se de vía com mõo dupla de direção, com grande disponibilidade de vagas de
estacionamento ao redor de toda a praça.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração

Atenciosamente,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S9F7D9KM824YMD95
		2022-11-29T16:36:10-0300